



Município de Serafina Correa
Av. 25 de Julho, 202 - Centro
CNPJ : 88597984/0001-80

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022
Produto: 2 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 03/05/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
005213/22 03/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000027891

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	19,39	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.017,975
TOTAL REQUISIÇÃO			19,39			1.017,975

Requisicao **Data** **Fornecedor**
005214/22 03/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000027892

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	21,02	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.103,55
TOTAL REQUISIÇÃO			21,02			1.103,55

TOTAL GRUPO	03/05/2022	40,41	2.121,525
-------------	------------	-------	-----------

Grupo : 05/05/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022
Produto: 2 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 05/05/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
005398/22 05/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000027920

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	25,5	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.338,75
TOTAL REQUISIÇÃO			25,5			1.338,75
TOTAL GRUPO 05/05/2022			25,5			1.338,75

Grupo : 12/05/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
005595/22 12/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000028026

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	21,38	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.122,45
TOTAL REQUISIÇÃO			21,38			1.122,45
TOTAL GRUPO 12/05/2022			21,38			1.122,45

Grupo : 13/05/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 3

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022
Produto: 2 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 13/05/2022

Requisicao Data Fornecedor
005611/22 13/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000028045

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	21,2	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.113,00
TOTAL REQUISIÇÃO			21,2			1.113,00
TOTAL GRUPO	13/05/2022		21,2			1.113,00

Grupo : 16/05/2022

Requisicao Data Fornecedor
005615/22 16/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000028079

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	20,73	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.088,325
TOTAL REQUISIÇÃO			20,73			1.088,325
TOTAL GRUPO	16/05/2022		20,73			1.088,325

Grupo : 19/05/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 4

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022
Produto: 2 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 19/05/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
006178/22 19/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000028150

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	21,64	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.136,10
TOTAL REQUISIÇÃO			21,64			1.136,10
TOTAL GRUPO 19/05/2022			21,64			1.136,10

Grupo : 23/05/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
005826/22 23/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000028188

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	20,52	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.077,30
TOTAL REQUISIÇÃO			20,52			1.077,30
TOTAL GRUPO 23/05/2022			20,52			1.077,30

Grupo : 24/05/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 5

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022
Produto: 2 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 24/05/2022

Requisicao Data Fornecedor
005824/22 24/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000028204

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	21,1	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.107,75
TOTAL REQUISIÇÃO			21,1			1.107,75

Requisicao Data Fornecedor
005825/22 24/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000028203

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	22,49	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.180,725
TOTAL REQUISIÇÃO			22,49			1.180,725
TOTAL GRUPO 24/05/2022			43,59			2.288,475

Grupo : 25/05/2022

Requisicao Data Fornecedor
006205/22 25/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
5899 2022 612
5899 2022 612

Nota(s)
000000028232

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	22,38	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.174,95
TOTAL REQUISIÇÃO			22,38			1.174,95
TOTAL GRUPO 25/05/2022			22,38			1.174,95

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/05/2022 à 31/05/2022
 Produto: 2 PRODUTOS SELECIONADOS.
 Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 26/05/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
006206/22 26/05/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
 5899 2022 612
 5899 2022 612

Nota(s)
 000000028250

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.043	PÓ DE BRITA + FRETE	TON	19,23	52,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.009,575
TOTAL REQUISIÇÃO			19,23			1.009,575
TOTAL GRUPO 26/05/2022			19,23			1.009,575
TOTAL GERAL			256,58			13.470,45

28/06/2023 08:20:48

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA